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BIBELORDET
1 Velsign Herren, 
min sjel! Alt som 
i meg er, velsign 
hans hellige navn.
2 Velsign Herren, min 
sjel! Glem ikke alt det gode han 
gjør.
3 Han tilgir all din skyld
og leger alle dine sykdommer.
4 Han frir ditt liv fra graven
og kroner deg med barmhjertighet 
og kjærlighet.
5 Han metter ditt liv med det gode,
du blir ung igjen som ørnen.
6 Herren skaper rettferd,
han lar alle undertrykte få sin rett.
13 Som en far er barmhjertig mot 
sine barn, er Herren barmhjertig 
mot dem som frykter ham.
14 For han vet hvordan vi er skapt,
han husker at vi er støv.

Salme 103

NY FORSAMLING I KONSMO
Det har i lang tid vært både tanker og ønske om forsamlingsdannelse i 
Konsmo. Nå er det et faktum. Konsmo Bedehusforsamling ble stiftet 4. 
januar 2023.   

LES MER PÅ SIDE 12

Misjonssambandet sør
Besøksadresse: 
Kristian IVs gate 35, 
Kristiansand
Postadresse: Postboks 650, 
4666 Kristiansand
Telefon: 38 02 44 32 
 
Åpningstid:
Mandag–fredag 08.30–15.00
Telefonen er betjent i kontorti-
den mandag–fredag.
Giverkonto: 
8220 02 90131
Epost: sor@nlm.no
Internett: nlm.no/sor

Ansvarlig redaktør:
Livar Veggeland
Regionleder:
Livar Veggeland 
Administrasjonsleder:
Sven Åge Solli 
Ungleder: 
Daniel Hals (vikar)
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Med ønske om 
et godt og 
velsignet nytt år!
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Hvilke forventninger har du til året 
som ligger foran? Til hva som skal 
skje i ditt kristne felleskap? For 
arbeidet i Misjonssambandet sør? 

Aller først må jeg si at jeg har 
forventninger om at 2023 vil bli 
et år der mye kommer til å skje. 
Arbeid med forsamlingsdannelser 
flere steder i regionen vitner om 
et stort engasjement for å bygge 
gode, kristne felleskap, der unge 
og gamle kan ha et åndelig hjem 
med trosopplæring, smågrupper, 
forkynnelse, undervisning og gode 
relasjoner. Dette året skal det også 
vedtas ny handlingsplan for regio-
nen, der mange nye og spennende 
forslag skal bli realisert i løpet av 
tiden som ligger foran. 

Oppgang. Den siste tiden har det 
vært en bemerkelsesverdig opp-
gang i antallet som ønsker å være 
med på leir. Regionens gjenbruks-
butikker samler inn enorme beløp 
til misjonsarbeid, og er rett og slett 
et sted der mennesker får et møte 
med Jesus. Et stort antall møter, 
bibeltimer og gudstjenester der 
Ordet forkynnes. Det er mye som 
fyller meg med stor takknemlighet. 
Med glede. Over mange som vil 
være med og dele Jesus og gi ham 
videre til flere. 

Vi får være med på et arbeid 
som er med på å sette evige spor. 
Samtidig gjør det meg bekymret at 
det er mange som kjenner på en 
slitenhet. At kreftene ikke strekker 
til for det en gjerne skulle ha gjort. 
Eller for å holde hjulene i gang i 
samme spor og hastighet som de 
alltid har hatt. Forventningene til 
en selv, eller fra og til andre, kan bli 
stor. Noen ganger for stor – med 
tanke på bærekraften. Da er vi på 
et sted vi ikke skal være. Vi skal 
være i brann, men ikke bli utbrent. 
Løfte, men ikke bli overlesset. 

Legge listen lavere. Et av ønske-
ne jeg har for året som ligger foran, 
er at vi kan bli bedre på dette. Av 
og til trenger vi gjerne å legge den 
berømmelige listen litt lavere. Ten-
ke at dette er godt nok. At den uka 
må det faktisk ikke være noe som 
skjer. Jesus kan bruke også det 
ufullkomne, det som ikke er perfekt 
eller planlagt i minste detalj. Han 
kan også bruke dager der det er 
stille. Kanskje, eller faktisk helt 
sikkert, så trenger de fleste av oss 
mer stillhet. I et samfunn, og en 
tid, der pling, varslinger, inntrykk 

og nyheter svinger inn fra alle 
kanter til de fleste tider, så trenger 
vi stillheten. Tid sammen med 
Jesus. Det får bety noe også for 
det arbeidet vi skal ha en tjeneste 
i – og de menneskene vi skal få 
tjene rundt oss. 

Hvile og bærekraft. De siste 
versene i Matteus kapittel 11 
forteller oss noe viktig om både 
hvile og bærekraft. Ta de med deg i 
resten av 2023; 

«Kom til meg, alle dere som 
strever og bærer tunge byrder, og 
jeg vil gi dere hvile. Ta mitt åk på 
dere og lær av meg, for jeg er mild 
og ydmyk av hjertet, så skal dere 
finne hvile for deres sjel. For mitt 
åk er godt og min byrde lett.»

Forventninger 
og bærekraft

LIVAR VEGGELAND
regionleder, Misjonssambandet sør

INNSPILL

Av og til trenger vi 
gjerne å legge den 

berømmelige listen 
litt lavere. Tenke at 
dette er godt nok. 

STRAMT BUDSJETTÅR
I forkant av hvert nytt år settes det opp 
budsjett for Misjonssambandet sør. 
Budsjettet bygger på historikk og hva vi vet 
om fremtidsplaner. Samtidig er et budsjett 
en stor grad av mer eller mindre kvalifisert 
gjetning om hvordan økonomien kommer 
til å bli.

TEKST  SVEN ÅGE SOLLI

For 2023 er det i budsjettet lagt opp til et aktivitetsnivå 
som er i øvre sjikt av hva inntektene skulle tilsi. De 
budsjetterte inntektene i Misjonssambandet sør for 
2023, kr 16 446 731, består av gaver 92 prosent, leir 6 
prosent, og tilskudd til NLM Trossamfunn 2 prosent.

Vi er dermed i all hovedsak avhengige av velvillige 
givere og er svært takknemlige for det den enkelte av 
dere gir til misjonsarbeidet. 

Uendret aktivitetsnivå. Aktivitetsnivået er ikke økt i 
forhold til 2022, og utviklingen til inntektene tilsier ikke 
at det er forsvarlig å regne med noe mer enn 1,5 pro-
sent økning, mens prisstigningen som kjent er en del 
høyere. Hovedstyret har godkjent budsjettet for 2023, 
men har samme oppfatning som oss i regionledelsen, 
at vi i større grad enn tidligere må være bevisst hva vi 
kan si ja til av kostnader.

Dette betyr i praksis at alle utlegg og kostnader som 
både ansatte og misjonsfellesskap ønsker å få dekket, 
må forhåndsgodkjennes av administrasjonen. Dette vil 
det bli sendt et eget brev/mail om til alle våre innmeld-
te fellesskap.

Håper vi tar feil.Vi i regionledelsen håper vi tar feil i   
gaveanslag for 2023. Samtidig er vi veldig klar over at 
prisstigningen gjelder alle i det norske samfunn, og at 
vi derfor ikke kan ha forventninger om store økninger i 
gaveinntektene.

Regionstyret har gjort følgende vedtak om budsjett 
for 2023: Regionstyret vedtar å sende inn forslag 
til budsjett og ber administrasjonen formidle det til 
våre menigheter og misjonsfelleskap, det omfattende 
arbeidet og ansvaret vi er en del av lokalt, nasjonalt og 
internasjonalt. Regionstyret ber ellers administrasjonen 
følge opp innspill og forslag som kom frem i budsjett-
samtalen.

FOTO: PIXABAY
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– Leirlederne betydde enormt 
mye for meg. Det sier Marit 
Åsland Ekroll som var mye 
på leir som barn. I dag er hun 
selv mor til tre, og ser stort på 
leirarbeidets betydning for 
både egne og andres barn.
TEKST  KRISTINE G. BYRKJEDAL

I Misjonssambandet sør har vi mange gode 
leirledere. En av dem er Marit Åsland Ekroll. 

– Jeg var mye på leir på Evjetun, og da 
gjerne sammen med en fast venninnegjeng. 
Jeg gledet meg alltid til å dra på leir og har 
bare gode minner fra det, forteller Marit. 

PÅ LEIR ETTER LEIR. For henne var leirlederne 
av stor betydning, spesielt de lederne som 
kom på leir etter leir, og som derfor ble en ek-
stra trygghet. 

– I tillegg fortalte de om Jesus, de pekte på 
Jesus på en god måte, både med det de sa og 
måten de var på. I ettertid har jeg tenkt på hvor 
gode forbilder de har vært for meg, sier Marit. 

– Jeg har fått så stor respekt for alle helge-
ne de satte av til å være med oss barna, fordi 
de syntes det var viktig å peke på Jesus for 

oss, legger hun til. 

SPRE GUDS ORD. Marit Åsland Ekroll sier hun 
opplever leirarbeidet som en kjempegod 
måte å spre Guds ord på. 

– For noen barn tror jeg leirene er det 
eneste stedet de får høre om Jesus. Jeg har lyst 

til å være med og gjøre Jesus kjent for barn, 
og håper jeg får være med på enda flere leirer 
fremover, sier Marit. 

– Og så er vi med for våre egne barn også, 
vi ønsker at de også skal ha lyst til å reise på 
leir, og gjennom det arbeidet få kjenne på til-
hørighet til det kristne fellesskapet.

– Er det noe som har gjort ekstra inntrykk 
på deg som leirleder?

– Jeg tenker mye på to barn på en leir jeg 
var med på som leder. Så langt jeg vet kom-
mer de ikke fra en kristen sammenheng. De 
satt på fremste rad på en bibeltime og det så 
ut som om de fikk med seg hvert ord som ble 
sagt. Det bildet av de to ble en påminnelse for 
meg om viktigheten av leirarbeid, avslutter 
Marit Åsland Ekroll. 

VIL DU VÆRE LEDER? Vi ønsker med dette å 
sende en stor takk til alle som har vært og er 
leirledere i Misjonssambandet sør. Takk også 
til deg som ber for leirarbeidet og til deg som 
sender barn og barnebarn på en leirhelg.  I lø-
pet av 2023 arrangerer vi flere leirer for barn 
og unge, og vi trenger leirledere. Du er vel-
kommen til å ta kontakt dersom du kan tenke 
deg å være med som leder. Sammen kan vi på 
den måten gi Jesus videre. 

Se også side 14.

– LEIRLEDERE GJØR EN VIKTIG JOBB

I ettertid har jeg tenkt på hvor gode forbilder leirle-
derne har vært for meg, sier Marit Åsland Ekroll.

FOTO: PRIVAT

21.–23. april er det tid for 
årets regionkonferanse i 
Misjonssambandet sør! 
Etter et flott besøk på 
Kvitsund i 2022, blir det 
dette året Evjetun som 
står som vertskap og sted 
denne helgen. 

TEKST  L IVAR VEGGELAND
En del av programmet er allerede 
klart, og lørdag kveld og søndag 
formiddag får vi besøk av Daniel 
Sæbjørnsen, som blant annet leder 
«Preach!» i Tro & Medier. Han er 
også pastor, står bak flere podcas-
ter og har nylig gitt ut boken «Hva 

er greien med __? En moderne 
katekisme». 

Vi får også med oss Steffen 
Dyve, som frem til forrige som-
mer var stedlig representant for 
Misjonssambandets arbeid i Indo-
nesia. Det blir to av dem som blir 
med og formidler ut ifra teamet for 
konferansen, «Frykt ikke!». 

Det blir også årsmøte med års-
meldinger, regnskap og budsjett, 
handlingsplan og samtale om 
arbeidet. Grilling, aktiviteter for 
store og små, seminarer, god mat, 
godt felleskap og åndelig påfyll ser 
vi også frem til. Vi håper du setter 
av helgen i kalenderen din allerede 
nå! Årsmøtepapirer og informasjon 
om påmelding sendes ut til alle 
fellesskap og foreninger i mars. 

REGIONKONFERANSE PÅ EVJETUN I APRIL

Daniel Sæbjørnsen blir med på regionkonferansen.
FOTO: KJETIL FYLLINGEN, TRO&MEDIER
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– EN ÅNDELIG KRAFTSTASJON
– Det er med stor glede 
jeg kan melde at Konsmo 
Bedehusforsamling, bestående 
av Misjonssambandet, 
Indremisjonsforbundet og 
Normisjon, nå er en realitet. 
4. januar 2023 vil stå som en 
merkedag på Konsmo bedehus 
fremover.

TEKST  MARIT ANDERSEN OG ELLEN SØRLIEN

Det sa Normisjons lokale representant, Terje 
Andersen, som siden 2021 har vært leder for 
komiteen som har arbeidet med prosessen 
med å danne bedehusforsamling i Konsmo. 
Komiteen har bestått av to representanter fra 
hver av de tre organisasjonene.

47 personer møtte frem på stiftelsesmøtet 
4. januar 2023 for Konsmo Bedehusforsam-
ling, til tross for snøvær og glatt føre.

Gjennomgang av vedtekter ble foretatt, og 
det ble også gjennomført en rådgivende av-
stemning: 41 stemte ja til bedehusforsamling, 
fire stemte nei og to stemte blankt.

35 personer tegnet også medlemskap i 
Konsmo Bedehusforsamling på stiftelseskvel-
den.

PROSESSEN. De tre organisasjonene på Kons-
mo bedehus, Indremisjonsforbundet, Normi-
sjon og Misjonssambandet, satte høsten 2021 
ned en komite for å arbeide med denne saken. 
Det har i lang tid vært både tanker og ønske 

om forsamlingsdannelse i Konsmo. Komite-
en har hatt samtaler og diskusjoner, arbeidet 
med vedtekter og hatt åpne informasjonsmø-
ter med misjonsfolket på bedehuset.

Ønsket om et mer helhetlig arbeid på be-
dehuset med ansvar for dåp, trosopplæring og 
bibelundervisning er noen av behovene som 
er grunnlaget for dannelsen som nå er gjort. 
Og ikke minst, skape en arena for barnefamili-
er. Bedehusforsamlingen ønsker også å bli en 
åndelig kraftstasjon for Konsmobygda.

INTERIMSSTYRE. Valg av interimsstyre ble også 
gjennomført under stiftelsesmøtet. Dette har 

som hovedoppgave å forberede årsmøtet i 
mars måned.

Interimsstyre består av:
Bjørn Arild Bø, Gunn Elise Helle, Bente 

Fiddan, Kjell Olav Hæåk, Njål Kristensen, Ter-
je Andersen og  Solveig Vrålstad.  

Regionleder Livar Veggeland representer-
te Misjonssambandet og kretsleder Ragnar 
Ringvoll representerte Indremisjonsforbun-
det. De kom med en hilsen og ba for interims-
styret. Ledelsen i Normisjon var forhindret 
fra å komme, men sendte en hilsen.

Kvelden ble ledet av Terje Andersen, og 
Marit Andersen hadde andakt.

Konsmo bedehusforsamling ble stiftet 4.januar 2023. Interimsstyret består av, fra venstre Bjørn Arild Bø, 
Gunn Elise Helle, Bente Fiddan, Kjell Olav Hæåk, Njål Kristensen og Terje Andersen. Solveig Vrålstad var 
ikke til stede da bildet ble tatt.                                                                                               FOTO: MARIT ANDERSEN

TAKK FOR MØTER
Vi har startet på et nytt semester med møtevirksomhet. Fra januar til juni 
i år har vi notert 503 gudstjenester og møter i Misjonssambandet sør. 

I tillegg kommer møteserier, møteuker, leirer og alle gudstjenester og 
møter og arrangement som ikke meldes inn til kontoret.

Etter koronaperioden har det vært en markert økning i spørsmål etter 
talerhjelp og det er vi selvfølgelig veldig glade for. Våre forkynnere og 
pastorer er tildelt ut fra strategi og hensyn til reiseavstand. Vi har forsøkt 
å få til en så rettferdig fordeling som mulig.

Søndager er, naturlig nok den ukedagen det er absolutt mest etter-
spørsel etter talere, mens for fredager og lørdager er det nesten ikke 
spørsmål om talerhjelp. Så hvis du i ditt fellesskap har ønske om møte i 
ukedagene og da særlig fredag og lørdag, så er det gode muligheter for 
hjelp. Meld fra om dette til sor@nlm.no eller ring 38 02 44 32.

SVEN ÅGE SOLLI

Johan Olsen, Per Tveten (reiser for hovedstyret), John Olav Selstø og Mangor 
Harestad er noen av forkynnerne du møter i Misjonssambandet sør.

FOTO: ELLEN SØRLIEN  OG SVEN ÅGE SOLLI

Region sør 02_2023.indd   12Region sør 02_2023.indd   12 23.01.2023   10:1923.01.2023   10:19



U T S Y N  2  2 0 2 3 13

REGION SØR

Bjarne Høgsås  (23 år) 
startet i midten av november 
i fjor i 20 prosent stilling som 
Sommertreff-koordinator 
i Misjonssambandet sør. 
Hovedfokus for stillingen er 
det årlige Sommertreff-arran-
gementet på Drottningborg 
i Grimstad. Bjarne har vokst 
opp i Mandal, men bor nå i 
Oslo. Til daglig holder han på 
med sivilingeniørstudier innen 
bygg på Universitetet på Ås.

Samtidig gir vi en stor takk 
til Mathias Austneberg Bråt-
hen som har hatt stillingen 
som sommertreffkoordinator 
de to siste årene.

Daniel Hals (bildet) skal 
vikariere som ungleder i 
Misjonssambandet sør i 2023 
Han er 23 år, og kommer 
opprinnelig fra Åmli, men bor 
nå i Kristiansand. Daniel stu-
derer i dag teologi ved Ansgar 
høyskole, og har tidligere tatt 
årsstudium i kristendom på 
Fjellhaug og jobbet ett år som 
miljøarbeider på Vestborg 
videregående skole. 

Bibelskole i USA og første-
gangstjeneste har han også 
rukket å få med seg, før turen 
nå altså går til regionkontoret 
i Misjonssambandet sør. Vi 
er glade for at Daniel har sagt 
ja til å gå inn i stillingen, når 
Kristine Gangstø Byrkjedal nå 
har gått ut i fødselspermisjon. 

Lillian Hinderaker Haug-
land slutter 1. mars som 
barne- og familiekonsulent 
i Misjonssambandet sør. Vi 
retter en stor takk til Lillian 
for tjenesten og hennes store 
engasjement for barne- og 
familiearbeidet.

NYTT OM NAVN

Det er motiverende å delta i 
barnas liv og utvikling i disse 
første viktige årene av deres liv. 
Barna er åpne, ivrige, lekne og 
glade. Håper disse egenskapene 
vil være med de videre i livet.   
TEKST  GITTE ASKILDSEN VALAND

I Imekollen barnehage i Mandal jobbes det 
nært opp til rammeplanen for barnehager samt 
Misjonssambandets verdidokument. Vi ønsker 
at barna skal få gode, meningsfulle dager i bar-
nehagen som er preget av trivsel, glede, lek og 
mestring.

LESEGLEDE. Bøker og leseglede er en stor del av 
barnehagehverdagen vår. Vi er med i et stort 
prosjekt i Agder som heter READ – «bedre 
sammen om lesing». Målet med dette prosjektet 
er å gi økt leseglede blant barn og unge, og støtte 
foreldres involvering i barnas lesing. 

Vi jobber for å skape leseglede og interesse 
for bøker hos barna. Det gjør vi ved å «bade bar-
na i bøker». Vi har hver måned ulike små lese-
prosjekter.

BARNEHAGEBIBLIOTEK. Måten vi jobber på da er å 
lese mange bøker for barna. Vi leser i samlings-
stunder, har lesegrupper, leser når vi spiser frukt 
og vi tar med oss bøker ut, og på tur. Bøkene er 
lett tilgjengelige flere steder på avdelingen. Vi 
har barnehagebibliotek der barna kan låne med 
seg bøker hjem, barna lager egne bokanmeldel-
ser og vi har hatt bokkafè.

Imekollen barnehage i Mandal ligger i et fint 
rolig strøk med mange fine turmuligheter i nær-
heten. Det er også grei avstand til byen der vi har 
bibliotek som vi benytter samt diverse museer, 
kulturhus og kirke.

Barnehagen merker nå at det er mindre bar-
nekull og har derfor ledig kapasitet.

Gitte Askildsen Valand, er  pedagogisk leder i av-
deling Hvitveisen i Imekollen barnehage.

LESEGLEDE I BARNEHAGEN

5.–9. april inviteres du til påskeleir for 
voksne på Undeland Misjonsgård.
Talere er Magne Austneberg og Kjell Dahlene. Det 
blir sang og musikk ved Marie Sørhaug og Turid og 
Kjell Dahlene.

Her blir det bønnemøter, bibeltimer, sangtime, 
hyggesamvær og måltidsfellesskap. Programmet 
starter med innkvartering onsdag 5. april klokka 
17.00.
Priser for hele oppholdet: 
Kr. 2 100 for rom i hytter
Kr 2 200 for rom i nybygget
Tillegg for oppredd seng er kr 150

Det er også anledning til å komme til ett eller 

flere møter og middag uten påmelding.
Spørsmål og påmelding til Hans Arne Rogn. 

Mobil: 917 56 714 – epost: hanarr@online.no
Hjertelig velkommen til påskemøter på Un-

deland Misjonsgård – en gammel heiegård som 
ligger på heia mellom Kvås og Konsmo i Lyngdal 
kommune, Agder.

For mer informasjon se www.undeland.com

PÅSKEMØTER PÅ UNDELAND

Karsten og Martin i Imekollen barnehage er ivrige 
lesere av spennende bøker i barnehagen.

FOTO: GITTE ASKILDSEN VALAND

FOTO: BRIT KARI URDAL
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RESULTAT FOR JULEMESSER OG BASARER 2022 

STED:		  BRUTTO:	 NETTO:
Flekkerøy bedehus	 Basar	 164 406	 150 000
Fjellhaug bedehus, Vågsbygd	 Julemesse	 176 300	 176 200
Strømsbu bedehus, Arendal	 Julemesse	  40 303	  38 303
Birkeland bedehus, Hægebostad	 Julemesse	  95 368	  81 011
Stallemo bedehus	 Julemesse	  85 000	  24 600 **
Soknehuset, Rysstad	 Jolemesse	 420 000	 360 000
Misjonssalen, Grimstad	 Julemesse	 221 413	 203 730.		
Espeland skolehus, Spind	 Basar	  26 000	  22 000	
Misjonshuset, Kristiansand	 Julemesse	 450 650	 345 000
Misjonssalen, Mandal	 Julemesse	 202 948	 177 000
Kjosen bedehus	 Julemesse	  76 693	  75 000
Eiken bedehus	 Julemesse	 180 000	 150 000
Hornnes bedehus	 Basar	  65 000	  25 000*
Lyngdal bedehus	 Julemesse	 125 000	 115 000

**Inntekten fra Stallemo bedehus deles på Indremisjonsforbundet, Misjonssambandet og bedehuset.
*Deles også med ulike prosjekter utenom Misjonssambandet
Denne oversikten er ikke helt fullstendig, men de fleste messer/basarer er med her.                                                                  ELLEN SØRLIEN

Gautestad kurs- og 
misjonssenter blir i 
løpet av 2023 overtatt 
av Evjetun.

TEKST  L IVAR VEGGELAND

Gautestad leirsted har gjen-
nom flere år blitt drevet av 
en egen forening, og har de 
seneste årene hatt en stabil 
og god drift. 

Foreningen har imidler-
tid signalisert et ønske om 
å overføre drift og eierskap 
av leirstedet. Primært har 
en hatt et ønske om en 
overdragelse til Evjetun, for 
å fortsette dagens virksom-
het, og videreutvikle denne.

Daglig leder. Etter gjen-
nomgang i Evjetun-styret, 

og deretter i regionstyret i 
Misjonssambandet sør er 
overtakelsen godkjent, om 
visse forutsetninger innfris. 
Først og fremst må man 
lykkes med å få inn en egnet 
kandidat til stillingen som 
daglig leder. Denne stillin-

gen sees også i kombina-
sjon med en ny stilling som 
assisterende daglig leder 
på Evjetun. Den ble lyst ut i 
desember 2022. 

Går alt etter planen ser 
en for seg en formell overta-
kelse sensommeren 2023. 

En rekke julemesser og basarer ble avholdt før jul i 
2022. Vi i Misjonssambandet sør retter en stor takk til 
den enkelte for alt det frivillige arbeidet som utføres i 
forbindelse med dette. Vi har også fått tilbakemeldinger 
om at veldig mange av dem som kommer på julemesser 

og basarer kanskje ikke pleier å gå på bedehuset til 
vanlig. Det viser oss i enda større grad hvor viktig 
denne delen av arbeidet vårt er. Og så sier vi lykke 
til til alle som allerede har begynt planleggingen av 
julemesser og basarer for 2023.

EVJETUN OVERTAR GAUTESTADREKORDPÅMELDINGER TIL LEIRER I FJOR
Høsten 2022 erfarte vi rekordpåmeldinger til 
våre syv leirer på Evjetun Leirsted og Unde-
land Misjonsgård, og det er ordentlig stas! 

Ikke fordi vi jager etter rekorder, men fordi 
det kan bety at flere barn, unge og voksne får 
høre om Jesus. På grunn av den store inter-
essen setter vi derfor opp en ekstra leir på 
Undeland i februar, og gir en takk til Gud.

FACEBOOKGRUPPE FOR LEIRLEDERE
Med flere deltakere på leir, er det også behov 
for flere ledere. Med innspill fra barne- og 
ungdomsrådet (BUR) har det derfor blitt opp-
rettet en egen facebookgruppe for leirledere 
tilknyttet Evjetun. Har du lyst til å bli med der 
helt uforpliktende, da kan du søke etter «leir-
leder på Evjetun» på Facebook eller kontakte 
regionkontoret. Tusen takk til alle som er med 
som ledere, ber for leirarbeidet eller bidrar på 
andre måter! 
 

KRISTINE G. BYRKJEDAL

Les mer om leirledere på side 11.

Gautestad i Evje kommune overtas i løpet av året av Evjetun.
                                                           FOTO: GAUTESTAD.NO

Region sør 02_2023.indd   14Region sør 02_2023.indd   14 23.01.2023   10:1923.01.2023   10:19



U T S Y N  2  2 0 2 3 15

REGION SØR

ARRANGEMENTSKALENDER
KLIPP UT 

OG HENG PÅ OPPSLAGSTAVLEN

LEIROVERSIKT 
VÅREN 2023
Undeland
Misjonsgård:

n Gaming-leir 
3.–5. februar  
n Aktivitetsleir: 2.–4.
juni for 2.–4. klasse
n Hest- og kanoleir: 
9.–11. juni for 
5.–7.klasse
n Frisbeegolf-leir: 
15.–17. september 
for 13år+

Evjetun leirsted:
n Sommerleir: 9.–11.
juni for 5.–7. klasse
n Sommerleir: 16.–18.
juni for 2.–4. klasse

Kvitsund:
n Påskeleir for 
hele familien: 
31. mars–2. april

Kvinatun:
n Konfirmantleir: 
10.–12. februar

Drottningborg:
n Sommertreff: 
26.– 30. juni

I tillegg til leiroversikten 
slik den ser ut her, vil det 
kunne komme flere nyhe-
ter i løpet av våren. 

Følg med på nettsiden 
misjonssambandet.no/sor 
eller på våre facebooksi-
der. Hjertelig velkommen 
på leir!

Facebook: 
Misjonssambandet sør

Informasjon, priser og 
påmelding. nlm.no/sor

FEBRUAR:
14.–19.		  Møteuke, Lista sokneforening			   Johan Olsen
16.			   Bø, bedehus, møte				    Ole Andrè Eliassen
16.			   Froland Menighetssenter				    Egil Grindland
16.			   Misjonshuset Kristiansand, formiddagstreff		 Harald Sødal
19.			   Kjosen bedehus, møte				    Åge Solsvik
21.			   Åmli menighetssenter, møte			   Leif Holthe
26.			  Tinnesmoen bedehus, møte			   John Olav Selstø
28. febr.–5.mars	 Lyngdal bedehus, møteuke			   Per Tveten

MARS:
1.– 5.		  Konsmo bedehus, møteuke			   Harald Tjervåg
2.			   Tinnesmoen bedehus, sensitivt seminar		  Torunn Haukvik Minnesjord
4.			   Fjellhaug bedehus, basar				    Åge Solsvik
5.			   Misjonssalen Mandal, flergenerasjonsmøte		  Signe Olava L. Birkeland
6.			   Grovane bedehus, møte				    Leif Holthe
7.–12.		  Valle bedehus, Stathelle, møteuke			   Per Tveten
8.–12.		  Bykle kyrkje, bibeltimer				    Johan Olsen
8.–19.		  Eiken bedehus, møteuker				    Sverre Hovda og Oscar Nordbø
10.–12.		  Byremo bedehus, møter				    Åge Solsvik
11.–12.		  Fjellhaug bedehus, møter				    Eivind Jåtun
18.			   Flekkerøy bedehus, basar				    Anne Gro og Leif Holthe
19.			   Kjosen bedehus, møte				    John Olav og Kristine G. Selstø
22.–26.		  Farsund bedehus, møteuke			   Per Tveten
22.–26.		  Misjonssalen i Mandal, møteuke			   Rolf Lavik
22.–26.		  Mosby bedehus, møteuke				    Magne Birkedal
24.–26.		  Flekkerøy bedehus, bibelhelg			   Håkon S. Pedersen
24.–26.		  Misjonssalen i Grimstad, møtehelg			  Steffen Dyve

APRIL:
6.			   Fjellhaug bedehus, Skjærtorsdag, møte		  Frank Vorhaug
6.–7.		  Hoslemo bedehus, påskemøter			   Åge Solsvik
7.			   Hornnes bedehus, møte				    Gunnar Oseng
9.			   Lyngdal bedehus, 1. påskedagsmøte		  Åge Solsvik
9.			   Misjonssalen i Mandal, Påskegudstjeneste 		  Jon Lia
12.–16.		  Lista sokneforening, møteuke			   Åge Solsvik
14.–16.		  Aakre bedehus, Kroken, møtehelg			   John Olav Selstø
19.			   Drangedal bedehus, møte				    Johan Olsen
30.			  Misjonssalen i Grimstad, møte			   Egil Grindland

Mai:
2.–7.		  Kjosen bedehus, møteuke				    Nils Kåre Strøm / Even Ydstebø
3.–7.		  Tinnesmoen bedehus, møteuke			   Per Tveten
5.–7.		  Misjonssenteret i Skien, bibelhelg			   Egil Sjaastad
7.			   Hornnes bedehus, møte				    Livar Veggeland
9.			   Heistad bedehus, møte				    John Olav Selstø
9.–14.		  Lista sokneforening, møteuke			   Johan Olsen
9.–21.		  Undeland Misjonsgård, møteuker			   Per Tveten
17.			   Misjonssenteret i Skien 17. maifest			  Egil Grindland
21.			   Misjonssenteret i Skien				    Johan Olsen

GJENBRUKEN I KRISTIANSAND 
TRENGER VARER

Etter et godt salg i året som gikk 
står mange hyller tomme i Gjen-

bruken på Lumber i Kristiansand. 
Det ble et bruttosalg i 2022 på over 
seks millioner kroner, og nå trenger 
butikken påfyll av varer. 

De trenger alt, ting og tang, 
stentøy, møbler osv. Hvis du har 

noe stående som du ikke trenger, 
så er det flott om du kan levere det 
på Lumber. Gjenbruken er også 
behjelpelige med å hente varer. Du 
kan kontakte de på telefon 404 43 
459. Besøksadressen er Lumber-

veien 33, Kristiansand.
Åpningstider: 11–15 mandag 

til lørdag. Langåpent torsdag til 
klokka 18.00.
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